[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.02.2019

       № 41
О внесении изменений в постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 07.03.2017 № 114 «О создании общественной комиссии для оценки и обсуждения проектов и предложений по благоустройству дворовых территорий многоквартирных домов и наиболее посещаемых муниципальных территорий»
В связи с кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 7 марта 2017 № 114 «О создании общественной комиссии для оценки и обсуждения проектов и предложений по благоустройству дворовых территорий многоквартирных домов и наиболее посещаемых муниципальных территорий» следующие изменения:
1.1. Приложение № 1 к постановлению Администрации Колпашевского городского поселения от 7 марта 2017 № 114 изложить в следующей редакции:
«Приложение № 1 к постановлению
администрации Колпашевского
 городского поселения
от 7 марта 2017 № 114
Состав общественной комиссии
для оценки и обсуждения проектов и предложений по благоустройству дворовых территорий многоквартирных домов и наиболее посещаемых муниципальных территорий

	ФИО

	1
	А.В. Щукин - Глава Колпашевского городского поселения, председатель комиссии

	2
	И.В. Ивченко – заместитель Главы Колпашевского района по строительству и инфраструктуре, заместитель председателя комиссии

	3
	Е.С. Юркова – специалист 1 категории по землеустройству Администрации Колпашевского городского поселения, секретарь комиссии

	4
	Е.А. Минина – начальник отдела градостроительства и землеустройства Администрации Колпашевского городского поселения

	5
	А.А. Чуков – заместитель Главы Колпашевского городского поселения

	6
	Ю.С. Иванов – первый заместитель Главы Колпашевского городского поселения

	7
	А.Ф. Рыбалов – председатель Совета Колпашевского городского поселения (по согласованию)

	8
	А.Н. Бегаев – директор ООО «Сибирские Коммунальные Услуги» (по согласованию)

	9
	Е.Н. Порошина – главный специалист отдела управления муниципальным хозяйством Администрации Колпашевского городского поселения

	10
	П.С. Анисимов — председатель Думы Колпашевского района (по согласованию)

	11
	Г.М. Сараев - председатель Совета ветеранов Колпашевского района (по согласованию)

	12
	В.М. Чепик – активист Общероссийского народного фронта Томской области (по согласованию)

	13
	Н.Г. Кияница – начальник отдела муниципального хозяйства Администрации Колпашевского района (по согласованию)

	14
	М.С. Пушкина – начальник отдела капитального строительства МКУ «Агентство по управлению муниципальным имуществом» (по согласованию)

	15
	Ю.Ю. Михайлов – директор МКУ «Городской молодежный центр» (по согласованию)

».
2. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и на официальном сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Колпашевского городского поселения Чукова А.А.
Глава Колпашевского
городского поселения                                                                                А.В.Щукин
А.А.Чуков
8 (38254) 4 17 37